
1Žepne kombinacijske križanke

Renaultov avto

2 
CI
LI
NU
RK
UG
ZA

3 
ADA
ADO
ARS
ERO
ETE
EVE

LAŽ
LOT
LUK
MGM
NDR
OTI
RIM
ŠAR
TOČ

4 
ČAŠE
ETUI
INES
IOWA

JEČA
KAOS
KATA
KOČI
LENE
LEON
ODER
OPOJ
OVOJ
OZON
PANJ
ŠARA
ŠPIC
TON C
TOTO

UJMA
VSIP

5 
AD HOC
FREUD
GNIDE
GRUPE
JONES
KOJOT
MOTIM
NOTAR
NUGAT
PAPEŽ

6 
AŠKERC
COELHO
HUDOST
MORATI
POPRAŠ
RUMENO
WARREN

7 
ARTIKEL
EROZIJA
GRADOVI
LAHNOST
LATVIJA

MEŠANEC
PODREMO

8 
EVIDENCI
KAPILARE
PRIKAZAN

9 
FASADERJI
KANONIKAT
PISMONOŠE
REPETITOR



2 Žepne kombinacijske križanke

3 
DAR
ENN
ICA
ITI
JLA
KRT
KZS
MNZ
OLE

OTA
RON
TAN
TAO
TVE

4 
ENKA
ETAN
IVJE

NORA

5 
ALBIN
DORKE
FUKSE
JOŽEF
LAJKA
LHASA
ŠKART

TAROK
ULRIK
VRTIŠ

6 
EKOTOP
ERFURT
INDIGO
OČITNE
POLČAS

VISEČE

7 
IZČRPAŠ
IZOLANT
NOVINKA
ŠOLARJA

8 
HIMALAJA

LEKSIKON
MADRIGAL
ŠOTNI MAH

9 
ETIMOLOGA
IZSTOPAVA
OVENELOST
VODNATOST

O V E N E L O S T



3Žepne kombinacijske križanke

S P E L L I N G

2 
BT
DV
GN
II
LE
NK
OP
PH
VI
ZJ

3 
ALF
ARR
DNA
EAN
EDA
ISO
JOE
LAR
MAD
RNA
SCT
SIV
TBC
THE
TLA
VAR

4 
ALPE
GENI
HVAR
IKRE
INCH
KATE
KLUB
LAOS

OSME
OTOK
VEJA

5 
BISER
CITRE
DEKAN
DRAMI
ESKIM
FROST
GMOTA
IKONI
IMATA
JOINT
KEMIK
LAJEŽ
OMILI
OSEKA
STENA
TIMES
TOAST
TOKAJ

6 
ANKETE
DRESER
KRAVAR
STEGNO

7 
DIRKATI
EMAJLER
GOJITEV
MIZARNA
POTEPIN
RAZRAST

8 
ALKIMIST
FRUKTOZA
IZGINITE
SPELLING

9 
NAGRADITI
PODNASLOV
TRIETAŽEN
USOJENOST

10 
LOSOSOVINA
POUDARJAJO
RAZDELJENA
TRAFIKANTA



4 Žepne kombinacijske križanke

Italijanski igralec

2 
GR
JG
JI
LA
NI
RR
SE
SH

3 
AKT
APA
ARA

BAK
DPA
EMO
KIČ
KIT
NAK
NUK
RAP
RAV
SRB

4 
ARNE
DIVA

EMIL
ESEJ
INRI
KLEJ
KLEK
KLIN
KRIM
LARA
OTIP
PIKE
TRTA

5 
AMEBA

AVARA
MODER
PADEL
ZRELA

6 
APOLON
ILIADA
MORATA
PEKOČO
PEPSIN
TEKMUJ

7 
DRACENA
IMENIKI
MATIČEK
ORODNIK
POMURJE
REKLAMA
SIVA POT
SRŠENJE
ŠKLEPET

8 
ENERGIJA
HEKSAGON

KROKARJI
MESEČINA
RACARNIK
TEORETIK

9 
KUMINOVEC

10 
NALEZLJIVA
RUMENA REKA



5Žepne kombinacijske križanke

3 
341
506
674
888

4 
1484
1501
3038
3121
3349
3418
4531

4563
4841
5497
6567
9505

5 
16387
36915
49424
55411
85171
86129
89008

93158

6 
121386
134651
237536
345012
348105
436711
716903
741941
748949
801942
951179

984162

7 
1351044
3189456
3847889
6489418
7419163
7601651
7841981
8081601
8654125
9135556

8 
13115869
16513831
31214911
35013002
37459042
39463859
41685481
54904151
56105551
61561565
64620808
69796783
83006188

98899016

9 
213849168
345198226
416416504
821984165
923841635
980132231

10 
1552812519
1646914808

9 2 3 8 4 1 6 3 5



6 Žepne kombinacijske križanke

2 
ID
KI
NA
SA
ZD

3 
ACI
AVA
BAN
DIE
EEG
LOB
ODA
RIG

ROM

4 
ALEŠ
ATOM
DECI
DILE
EROS
GLAS
KIJA
KUJE
LETI
MEIR
OBED
REŠI
UPAD

URAD
URNA
ZETA
ZNAM

5 
ALEJE
ARIEL
ATENE
BURMA
DETEL
DLAKA
DOZER
EDDIE
GRIMM
GRUNT

IBERI
IKONA
IMAMI
OLIKA
PEKEL
ROPAR
UDINE

6 
ABADAN
AIRBUS
AMANDA
BELJAK
BURGER
DOBIVA
DOMINI

GEODET
KATODA
KRMILA
SLEDIM
SLINAR
UGASEL
UGODEN

7 
EGALITE
NAMIZJE
RADIKAL
ROLETAR
TRIEDER
ZAVZETE

8 
DIAGNOZA
IJEKAVEC
MESNI SIR
OBVLADAM
OSAMELEC

9 
AVTOGRAMA
NEUPORABA

10 
GOLDEN GATE



7Žepne kombinacijske križanke

2

1

5

4

3

6

Državni organ

1 2 3 4 5 6

3 
ANO
ARI
EUR
NIL
RKS
ROG
WHO
ZEH

4 
BATA
BIVA
BULC
NOAH
ODDA
PAPA
PAŽA
ŠAVS
TITO
ŽABE

5 
BERTA
BLAIR
BOBNA
COSTA
GLAVA
GLOSI
IMOLA

IZIDI
LOVIM
VRAGA

6 
LUDVIK
LUGANO
TOČILO
ZRCALA

7 
HEVREKA
OBUJAVA
PLOŠČAT
PODPLAT

8 
AISHILOS
ČABRČANI
HUGENOTI
KRAMLJAČ
NASLIKAN
OBIČAJNO

9 
ARMSTRONG
JEZIKAVEC

10 
AUSCHWIČAN



8 Žepne kombinacijske križanke

2 
AI
AN
ČE
EA
IM
IT
IV
JN
LO
NE
OL
OZ
TD
UČ
VR
ZŠ

3 
AIR
AJA
ALI
ANE
ANT
ATE
ATI
BAL
GAD
GOS
IAN
ITO
KAR
KEN
KER
KOK
MAO

NEC
PEČ
RIS
ROK
SAT
SLO
TOR
TSE
VAL

4 
AUDI
ČAST
ČRKE
ELAN
ERIE
EVRO
GNOJ

IGRE
IMEJ
IZBA
KCAL
KIBO
KRIJ
KROS
MAČO
NANA
NJOK
NRAV
ONAN
ORAL
SAVA
SOBA
UNČA
ZGIB

5 
ATILA
AVANS
AVION
BOKSI
DENAR
EBOLA
EKRAN
HANOJ
IDEJI
JAŠKA
KALIF
KEANU
KONJI
MAMBA
MINKA

NADUT
OBJEM
ORION
PŠENO
RAFAL
RJAVE
SHELL
SILAK
SPISI
TEZEJ
TKANI
VEZAJ
ZNATI

6 
EMONKE
GIBALO
JESENA
KANKAN
KLJUKE
LABODI
LETEČE
OSEBEN
RAKETA
ŠČITEK

7 
ANISTON
BAKRENO
BOJEVIT
CROATIA
EKONOMI
ELIDČAN
EVEREST

GASPARI
IKEBANA
IROKEZI
JASNINA
KOLORIT
LESARKE
MADONNA
OVIRANE
PASIJON
PODVOJI
ŠARLOTA
TIČANJE
VIJAČEK

8 
DIRIGENT
DVORČANI
LOKACIJA
NANOSNIK
NATANČNA
OBRIŠITA

9 
ODLOČILEN
POJMOVNIK

10 
DVOLIČNOST
KREPOSTNIK

Glasbilo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



9Žepne kombinacijske križanke

2

1

5

11

6

8 3

9

10

4

7



10 Žepne kombinacijske križanke

3 
216
438
584
607
666
698
838
894
936

984

4 
2406
4142
4304
6316
6359
8969

5 
12876
13211
16965
21218
21583
34984
41619
43924
49841

52134
83934
98498

6 
747894
805649
894980
985198

7 
1980498
5184501
6038408
9748194

8 
12994278
38450942
40482433

65484553
74198016
98416498

9 
415151918
428484544
549441110
889480419

9 8 5 1 9 8



136 Žepne kombinacijske križanke

Rešitve
10

11

12  ADMIRAL

10 Žepne kombinacijske križanke

3 
216
438
584
607
666
698
838
894
936

984

4 
2406
4142
4304
6316
6359
8969

5 
12876
13211
16965
21218
21583
34984
41619
43924
49841

52134
83934
98498

6 
747894
805649
894980
985198

7 
1980498
5184501
6038408
9748194

8 
12994278
38450942
40482433

65484553
74198016
98416498

9 
415151918
428484544
549441110
889480419

9 8 5 1 9 8
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8 4 1 3 2

6 6 6 7
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11Žepne kombinacijske križanke

Ameriški tednik

2 
AK
CO
EK
EN
IJ
JE
OO
RT
VA

3 
ACA
ADI
AGA

AKI
CSK
ČOK
JVC
KOT
NRT
RAM
SKA

4 
AKNE
ESAD
KLIF
KLON
LINA

LOVI
MEMO
NEIL
NOAM
OMAN
SPAR
VEVA
VIVO
ZVAR
ŽANR

5 
AARON
AFERA
GNILE

NAUČI
OLTAR
O’NEAL
SANKE
ŠKOTI
TANKA
VISOK
VOLAN
VOTEL

6 
AD ACTA
CRENNA
GOKART
IZKLIC

KANAAN
KRASTA
MODRAS
MOSKVA
POMIRI
ŠTEFAN
TURNUS

7 
IRONIKI
KOLESAR
LITRČEK
MONOKEL
OMEJUJE
SLATINA

8 
DONACIJE
GRIZLIJI
ITALOFIL
KANISTER
SVEČARJA
ŽALOSTEN

9 
GALAKSIJA
LOKALIZEM
ODIGRAJVA

G O K A R T S P A R V I V O
A D A C T A L O K A L I Z E M
L I N A N O A M M O S K V A
A G A Š K O T I V O L A N
K R A S T A I R O N I K I
S A N K E G N I L E C S K
I J A F E R A T I M E V A
J V C A K I Ž A L O S T E N
A A R O N Z V A R N A U Č I

E N K L O N M O D R A S
A K N E L I T R Č E K N R T
D O N A C I J E O M E J U J E
I T A L O F I L K O L E S A R

12 Žepne kombinacijske križanke

Metulj

1

4

7

3

5

2 6

2 
CA
ND
OJ
RG
RI

3 
ALK
AMI
ATA
BOS
ČUK
ERI

GAJ
GEA
GOL
IRA
KTV
OJE
ORA
URS

4 
ALJA
ČVEK
DIHA
GNEV

JANG
JENS
KUPE
NECA
OREH
OREL
OSEM
STAR
TONA
UROK

5 
AMIŠI
IMATE

JEKLO
KARAT
NAPOJ
OLJAR
UJETA
UNIJE

6 
APOLLO
ENIGME
IMAMAT
KOKPIT
OPAZIM
PAPAJA

PISANO
POGOST
POKRIT
PUSTIŠ
RECITA
SATIRI

7 
ANORAKA
ATOMIKA
NUBIJEC
OPERETA

8 
EKONOMAT
ELEKTRON
LAPONSKA
NAPELJAN
ZAŠČITIM

9 
ČAJKOVSKI
SLATINŠEK

10 
IRSKI SETER
MONOTONIJA

1 2 3 4 5 6 7

N U B I J E C G A J K U P E
A N O R A K A E L E K T R O N
P I S A N O Č A J K O V S K I
O J G N E V A L K R G
J E N S O R E L O P A Z I M

A T O M I K A I M A T E
P A P A J A P U S T I Š
O P E R E T A O R A Č U K
G O L M O N O T O N I J A
O L J A R I R S K I S E T E R
S L A T I N Š E K R E C I T A
T O N A D I H A I M A M A T

A D M I R A L

8  KONTRAFAGOT

7  CARINA

9Žepne kombinacijske križanke

2

1

5

11

6

8 3

9

10

4

7

K O N J I K C A L M A M B A
O B J E M E R I E A V I O N
K R O S M A O T I Č A N J E
I K E B A N A E M O N K E

Z Š N A D U T Č E S A V A
G I B A L O I D E J I I T
I T O N R A V Z N A T I
B A K R E N O O S E B E N

S I L A K L O K A C I J A
S P I S I K I B O S A T
L O D V O R Č A N I T S E
O D L O Č I L E N O R I O N
V E Z A J P O J M O V N I K

G O S N A N O S N I K N E
A J A Č A S T E K R A N
D I R I G E N T T E Z E J

K A N K A N O V I R A N E
P Š E N O I G R E V A L
E A J A Š K A R A K E T A
Č R K E U Č S H E L L A N
L A B O D I P A S I J O N

K O L O R I T A N T U N Č A
A T I L A E V R O T K A N I
R A F A L K R I J D E N A R

7Žepne kombinacijske križanke

2

1

5

4

3

6

Državni organ

1 2 3 4 5 6

3 
ANO
ARI
EUR
NIL
RKS
ROG
WHO
ZEH

4 
BATA
BIVA
BULC
NOAH
ODDA
PAPA
PAŽA
ŠAVS
TITO
ŽABE

5 
BERTA
BLAIR
BOBNA
COSTA
GLAVA
GLOSI
IMOLA

IZIDI
LOVIM
VRAGA

6 
LUDVIK
LUGANO
TOČILO
ZRCALA

7 
HEVREKA
OBUJAVA
PLOŠČAT
PODPLAT

8 
AISHILOS
ČABRČANI
HUGENOTI
KRAMLJAČ
NASLIKAN
OBIČAJNO

9 
ARMSTRONG
JEZIKAVEC

10 
AUSCHWIČAN

B O B N A P A P A
U I R L O
L O V I M O D D A
C A S Š P

T O Č I L O
B L A I R A A
E I O T I T O
R K S N M B
T H U G E N O T I
A R I U L Č

L Z R C A L A
N O E J
A U S C H W I Č A N
S H A O
L U G A N O B
I L I R O G
K R A M L J A Č L
A V E A N O
N O A H Z N S
B E I Z I D I

L U D V I K
J R A Š P

Ž A B E V R A G A
V K E V Ž

B A T A C O S T A

C A R I N A


